(л.7 от  делото),  адресирана до „У.  Б.“  и до „Обединена българска 
банка“ (ОББ) жалбоподателката поискала да ѝ бъде направена справка и да ѝ бъде издадено копие 
от банково нареждане на „УниКредит Булбанк“ АД, с което да се удостовери превода на сумата от 
20 451.70 /двадесет хиляди четиристотин петдесет и едно евро и 70 цента/ по банковата ѝ сметка 
в ОББ. В молбата е отбелязано, че посочената сума представлява банков кредит отпуснат на В. И. 
А.,  с  ЕГН [ЕГН],  за  закупуване  на  неин  недвижим имот  на  13.05.2022,  а  именно  ап.  № 18, 
[населено място], м.

[...]

172, ал.2 АПК, съдът 

РЕШИ:
ОТХВЪРЛЯ жалбата на Д. П. М., с ЕГН 51060126494, против мълчалив отказ по молба с вх. № 
0201-07-001956/16.09.2025 г. на „УниКредит Булбанк“ АД.
ОСЪЖДА Д. П. М., с ЕГН [ЕГН], да заплати на „УниКредит Булбанк“ АД, с ЕИК[ЕИК], сумата 
102,26 евро (сто и две евро и двадесет и шест цента) - юрисконсултско възнаграждение.
Решението  подлежи  на  касационно  оспорване  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му,  пред 
Върховния административен съд.

Съдия: